
   

 

   
 

 
 

 
  

 
 

 

 
  

  

 

 

 

 
 

  

 
 
  

 
 
 

 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

Ärendeförteckning 
regeringssammanträde 

2020-05-28 
Underprotokoll A 
Nr 21 

Kulturdepartementet 
Expeditions- och rättschefen Helena Swenzén 

Föredragande: 
statsrådet Lind 

Ärende: 

1 
Regeringens proposition 
En moderniserad radio- och tv-lag 
Ku2019/01489/MD 
Ku2020/00965/RS 
Ku2020/01317/RS 

2 
Förordning om ändring i förordningen 
(2005:765) om statsbidrag för nationella 
minoriteter 
Ku2016/01790/CSM 
Ku 2020/01318/RS 
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